
開催日　 2019/09/21
開始時間13：20 Referee 谷内　覚 Judges 6Round
金沢プール 1 松本　行夫

Asst. Ref 小谷　理貴子 2 瓶子　勇治郎
制限選択飛回数 0回 3 清水　國重
自由選択飛回数 6回 Operator 西田　有希 4 布村　隆
難易率合計 0.0以内 5 金戸　幸
気　温 27.5℃ Rec Cheif 戸田　洋 6 水尾　亨
水　温 28.5℃ 7 毒島　めぐみ
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

8 1 荒木　宥図 ｱﾗｷ　ﾕｳﾄ NSP
105 B 1m 2.6 8.0 8.5 8.0 8.0 7.5 8.0 8.0 62.40 1 62.40 1 349.15
107 C 1m 3.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 58.50 1 120.90 1
305 C 1m 3.0 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 4.0 4.0 42.00 7 162.90 1

5134 D 1m 2.6 8.0 8.0 8.0 7.5 7.0 7.5 8.0 61.10 1 224.00 1
205 C 1m 3.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 58.50 1 282.50 1
405 C 1m 3.1 7.0 7.0 8.5 7.5 7.5 7.0 7.0 66.65 1 349.15 1

10 2 長谷川　英治 ﾊｾｶﾞﾜ　ｴｲｼﾞ 長野DC
403 B 1m 2.4 6.5 6.5 6.0 6.5 7.0 6.0 6.5 46.80 =7 46.80 =7 15.60 306.70
105 B 1m 2.6 7.0 8.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 55.90 2 102.70 2 18.20

5134 D 1m 2.6 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 53.30 1 156.00 2 6.90
305 C 1m 3.0 5.0 5.0 6.0 5.0 6.0 5.0 5.0 45.00 4 201.00 3 23.00
203 B 1m 2.3 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 43.70 9 244.70 3 37.80
405 C 1m 3.1 7.0 6.0 6.0 7.0 7.0 6.0 7.0 62.00 2 306.70 2 42.45

11 3 佐々木　康平 ｻｻｷ　ｺｳﾍｲ 日本体育大学
403 B 1m 2.4 7.0 8.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 50.40 4 50.40 4 12.00 293.10
105 B 1m 2.6 6.5 6.5 6.5 7.5 6.5 7.5 7.0 52.00 3 102.40 3 18.50

5333 D 1m 2.6 6.5 7.5 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 52.00 2 154.40 3 8.50
203 B 1m 2.3 6.5 8.0 8.0 7.0 8.0 6.5 7.0 50.60 2 205.00 2 19.00
305 C 1m 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 54.00 =3 259.00 2 23.50
405 C 1m 3.1 3.5 3.5 4.0 3.5 3.5 4.5 4.0 34.10 10 293.10 3 56.05

2 4 長谷川　寛人 ﾊｾｶﾞﾜ　ﾋﾛﾄ 長岡DC
105 B 1m 2.6 5.5 6.5 6.5 7.0 6.5 6.0 6.0 49.40 5 49.40 5 13.00 279.60
203 B 1m 2.3 6.0 6.5 6.5 7.0 6.0 6.5 6.5 44.85 8 94.25 5 26.65
405 C 1m 3.1 5.5 5.5 6.0 6.5 5.5 5.5 5.5 51.15 3 145.40 4 17.50
305 C 1m 3.0 3.5 4.0 4.0 3.5 3.5 4.5 4.0 34.50 9 179.90 4 44.10

5333 D 1m 2.6 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 53.30 5 233.20 4 49.30
5152 B 1m 3.2 5.0 5.0 4.0 5.0 5.0 4.0 4.5 46.40 6 279.60 4 69.55
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採点詳細
男子 1m 飛板飛込 決勝



開催日　 2019/09/21
開始時間13：20 Referee 谷内　覚 Judges 6Round
金沢プール 1 松本　行夫

Asst. Ref 小谷　理貴子 2 瓶子　勇治郎
制限選択飛回数 0回 3 清水　國重
自由選択飛回数 6回 Operator 西田　有希 4 布村　隆
難易率合計 0.0以内 5 金戸　幸
気　温 27.5℃ Rec Cheif 戸田　洋 6 水尾　亨
水　温 28.5℃ 7 毒島　めぐみ
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

4 5 千歩　純一 ｾﾝﾌﾞ　ｼﾞｭﾝｲﾁ KDC
403 B 1m 2.4 6.0 7.5 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 49.20 6 49.20 6 13.20 263.90
107 C 1m 3.0 2.5 2.5 2.0 2.5 1.5 2.5 2.0 21.00 10 70.20 10 50.70

5134 D 1m 2.6 6.5 7.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 49.40 4 119.60 7 43.30
205 C 1m 3.0 4.5 5.0 4.5 5.5 5.5 4.5 5.0 43.50 5 163.10 7 60.90
305 C 1m 3.0 4.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.0 5.0 45.00 8 208.10 8 74.40
405 C 1m 3.1 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5 6.5 6.0 55.80 3 263.90 5 85.25

3 6 井戸畑　和馬 ｲﾄﾞﾊﾞﾀ　ｶｽﾞﾏ 大阪水泳学校
305 C 1m 3.0 2.5 3.5 2.5 4.0 2.0 2.0 2.0 21.00 11 21.00 11 41.40 260.75

5333 D 1m 2.6 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 50.70 4 71.70 9 49.20
203 B 1m 2.3 6.5 6.5 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 41.40 8 113.10 8 49.80
403 B 1m 2.4 5.5 6.0 2.0 6.5 2.0 6.0 5.0 39.60 =6 152.70 8 71.30
405 C 1m 3.1 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 5.5 57.35 2 210.05 7 72.45
105 B 1m 2.6 6.5 7.0 7.0 6.0 6.5 6.5 6.0 50.70 4 260.75 6 88.40

5 7 坂田　慈央 ｻｶﾀ　ｼﾞｵｳ 取手二高
403 B 1m 2.4 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0 51.60 2 51.60 2 10.80 256.85

5134 D 1m 2.6 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 46.80 =5 98.40 4 22.50
203 B 1m 2.3 4.5 5.0 3.5 5.5 4.5 5.5 5.0 33.35 9 131.75 6 31.15
303 B 1m 2.4 5.0 5.5 5.5 4.5 5.0 4.0 5.0 36.00 8 167.75 6 56.25
305 C 1m 3.0 6.0 6.5 6.0 5.5 6.5 6.0 6.0 54.00 =3 221.75 5 60.75
105 B 1m 2.6 4.5 4.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 35.10 9 256.85 7 92.30

1 8 西川　友章 ﾆｼｶﾜ　ﾄﾓｱｷ 郡山DC
5333 D 1m 2.6 4.5 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 4.5 41.60 10 41.60 10 20.80 242.60
303 B 1m 2.4 6.0 6.5 6.5 6.0 7.0 7.0 6.5 46.80 =5 88.40 7 32.50
305 C 1m 3.0 1.5 2.0 1.5 1.5 1.5 2.5 1.5 13.50 11 101.90 11 61.00
203 B 1m 2.3 6.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 48.30 3 150.20 9 73.80
105 B 1m 2.6 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5 6.5 5.5 46.80 7 197.00 9 85.50
403 B 1m 2.4 5.5 6.5 6.5 7.0 6.0 6.5 6.0 45.60 7 242.60 8 106.55
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開催日　 2019/09/21
開始時間13：20 Referee 谷内　覚 Judges 6Round
金沢プール 1 松本　行夫

Asst. Ref 小谷　理貴子 2 瓶子　勇治郎
制限選択飛回数 0回 3 清水　國重
自由選択飛回数 6回 Operator 西田　有希 4 布村　隆
難易率合計 0.0以内 5 金戸　幸
気　温 27.5℃ Rec Cheif 戸田　洋 6 水尾　亨
水　温 28.5℃ 7 毒島　めぐみ
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

6 9 坂田　麗鳳 ｻｶﾀ　ﾚｵ 富山国際大付高
403 B 1m 2.4 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 43.20 9 43.20 9 19.20 241.55

5134 D 1m 2.6 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5 46.80 =5 90.00 6 30.90
105 B 1m 2.6 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 46.80 5 136.80 5 26.10

5142 B 1m 2.7 3.5 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 32.40 10 169.20 5 54.80
203 B 1m 2.3 7.0 7.0 7.0 6.0 7.0 6.5 6.5 47.15 6 216.35 6 66.15
303 B 1m 2.4 3.5 3.5 3.5 3.0 3.5 3.5 3.0 25.20 11 241.55 9 107.60

7 10 竹下　颯人 ﾀｹｼﾀ　ﾊﾔﾄ 日本体育大学
105 B 1m 2.6 5.5 6.5 6.0 5.5 6.5 6.0 6.0 46.80 =7 46.80 =7 15.60 227.65
203 B 1m 2.3 4.0 4.5 4.5 5.0 5.0 4.0 4.5 31.05 9 77.85 8 43.05
303 B 1m 2.4 4.0 5.0 4.5 4.5 5.0 4.0 4.0 31.20 10 109.05 10 53.85
403 B 1m 2.4 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 39.60 =6 148.65 10 75.35

5134 D 1m 2.6 4.0 5.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5 32.50 10 181.15 10 101.35
305 C 1m 3.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 46.50 5 227.65 10 121.50

9 11 古橋　達弥 ﾌﾙﾊｼ　ﾀﾂﾔ 日本体育大学
105 B 1m 2.6 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.0 50.70 3 50.70 3 11.70 199.30
303 B 1m 2.4 1.5 2.0 2.0 1.5 2.0 1.5 2.0 13.20 11 63.90 11 57.00

5134 D 1m 2.6 5.5 6.0 5.0 6.0 5.5 6.5 6.0 45.50 6 109.40 9 53.50
305 C 1m 3.0 2.5 3.5 4.0 2.5 2.5 2.5 1.5 22.50 11 131.90 11 92.10
203 B 1m 2.3 3.5 3.0 4.0 3.0 3.5 3.0 3.5 23.00 11 154.90 11 127.60
403 B 1m 2.4 7.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 44.40 8 199.30 11 149.85
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